

Denumirea operatorului economic	Calbor Grup S.R.L	
IDNO	1005600022213	
Adresa poștală completă	Chisinau str. Pietrariiei 1/2	
Numărul de telefon	060440701	
Adresa de e-mail	info@lubrifiant.md ; vanzari@lubrifiant.md	
Cod TVA	0205565	
Rechizite bancare (IBAN, banca, cod bancar)	C/b AGRNMD2X Cod IBAN MD60AG000000002251437111	
Reprezentantul operatorului economic (Director/Administrator)	RUSSU VLADIMIR (Director)	RUSSU VLADIMIR (Administrator)

OFERTĂ

Către: **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78**
(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-120/06-25 Uleiuri, lubrifianți și lichide tehnice

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție sus menționat, și anume:

1. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr	Denumirea	Cantitatea	Pret unitar, Lei fără TVA	Suma, Lei fără TVA	Pret unitar, Lei cu TVA	Suma, Lei cu TVA
Lot 1:						
1	Fuchs GT1 Pro C3 5w30 (5 lit) – 20 buc.	L	100	140,00	14 000	16 800
2	Fuchs GT1 Flex34 5w30 (5 lit) – 26 buc.	L	130	120,00	15 600	18 720
3	Fuchs Supersyn F Eco DT 5w30 (5 lit) – 58 buc.	L	290	108,00	31 320	37 584
Total Lot 1				x	60 920	73 104
Lot 2:						
1	Fuchs Supersyn LongLife 5w40 (5 lit) – 4 buc.	L	20	104,00	2 080	2 496
2	Fuchs Supersyn LongLife 5w40 (5 lit) – 55 buc.	L	275	104,00	28 600	34 320
Total Lot 2				x	30 680	36 816
Lot 3:						
1	Nisotec Autoline 10w40 (4 lit) – 8 buc.	L	32	60,00	1 920	2 304
2	Nisotec Favorit Plus 10w40 (20 lit) – 9 buc.	L	180	52,50	9 450	11 340
Total Lot 3				x	11 370	x 13 644
Lot 4:						
1	Hexol SuperTruck 15w40 (20 lit) – 4 buc.	L	80	46,00	3 680	4 416
2	Hexol Super Long 15w40 (20 lit) – 22 buc.	L	440	48,00	21 120	25 344
Total Lot 4				x	24 800	x 29 760
Lot 5:						
1	Nisotec GL-5 80w90 (Tad-17i) (10 lit) – 5 buc.	L	50	47,50	2 375	2 850
Total Lot 5				x	2 375	x 2 850
Lot 6:						
1	Nisotec 2T (1 lit) – 49 buc.	L	49	47,00	2 303	2 763,60
Total Lot 6				x	2 303	x 2 763,60

Lot 7:							
1	Vipoil M10G2k (20 lit) – 15 buc.	L	300	33,00	9 900	39,60	11 880
2	Vipoil M10DM (20 lit) – 9 buc.	L	180	35,00	6 300	42,00	7 560
Total Lot 7				x	16 200	x	19 440
Lot 9:							
1	Nisotec Favorit 15w40 (10 lit) – 1 buc.	L	10	80,00	800	96,00	960
Total Lot 9				x	800	x	960
Lot 11:							
1	Eurotec MGE-46v (20 lit) – 3 buc.	L	60	34,00	2 040	40,80	2 448
2	Vipoil I-40 (20 lit) – 1 buc.	L	20	33,50	670	40,20	804
3	Vipoil I-20 (20 lit) – 10 buc.	L	200	31,00	6 200	37,20	7 440
Total Lot 11				x	8 910	x	10 692
Lot 14:							
1	GPN DOT-4 (0,5 lit) – 130 buc.	buc	130	47	6 110	56,4	7 332
2	GPN DOT-4 (0,5 lit) – 6 buc.	buc	6	47	282	56,4	338,40
3	Nisotec AdBlue (10 lit) – 21 buc.	L	210	19,00	3 990	22,80	4 788
4	Catol Lux Tosol -40 C (10 lit) – 46 buc.	L	460	20,50	9 430	24,60	11 316
5	Nisotec Antifreeze-40 G12 LL (10 lit) – 8 buc.	L	80	28,00	2 240	33,60	2 688
6	Nisotec Antifreeze-40 S (10 lit) – 4 buc.	L	40	27,00	1 080	32,40	1 296
7	Nisotec Antifreeze-40 S (10 lit) – 1 buc.	L	10	27,00	270	32,40	324
8	Nisotec Antifreeze-40 S (10 lit) – 2 buc.	L	20	27,00	540	32,40	648
9	Catol Lux Lichid parbrize (-20C) (5 lit) – 22 buc.	L	110	7,00	770	8,40	924
Total Lot 14				x	24 712	x	29 654,40
Total ofertă				x	183 070	x	219 684

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

183 070 (una sută optzeci și trei de mii șaptezeci) lei, fără TVA

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de **36 614 (treizeci și șase de mii șase sute paisprezece) lei,**

(suma în litere și în cifre)

III. Termen livrare: **în decurs de 20 zile calendaristice din data semnării contractului la Depozitul Central, Ciocana, 8, mun. Chișinău (se completează în mod obligatoriu)**

IV. Condiții de achitare: **în termen de 30 zile calendaristice din ziua înregistrării facturii fiscale în registrul "Cumpărător" (se completează în mod obligatoriu)**

Data completării: **18.06.2025**

Alexei TOPOROV Șef vânzări și relații cu clienții

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)